
ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla 
Cottage Cheese 200g
$12.45 per 1kg

$249
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Creamy 
Classics 2L
27¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Large 
Block Chocolate 
315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chum Crunchy 
Dry Dog Food 3kg
23¢ per 100g

$699
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
375mL 30pk
$1.73 per 1L

$1949
ea

SAVE $7.50



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Master 
Muffins 6pk
97¢ per 100g

$349
ea

SAVE $1.66



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Jarrah Coffee 250g
$1.20 per 100g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lean Cuisine 
Frozen Meals 375g
89¢ per 100g

$335
ea

SAVE $3.35



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.12 per 100mL

$350
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Miracle Spread 1kg
30¢ per 100g

$299
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 900mL
42¢ per 100mL

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/Sunkist/
7Up Soft Drink 1.25L
88¢ per 1L

$110
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Lemonade or 
Raspberry Icy Poles 8pk

$349
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Powerade 
Sports Drink 1L
$2.49 per 1L

better than

price

$249
ea

SAVE $3.26



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 53g
$1.87 per 100g

99¢
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Quilton 
Toilet Tissue 12pk
28¢ per 100sh

$599
ea

SAVE $2.90



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Steggles Chicken 
Breast Nuggets 400g
$8.73 per 1kg

$349
ea

SAVE 91¢



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

The Natural 
Cracker Co 160g
$1.09 per 100g

$175
ea

SAVE $1.75



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Muesli Bars 6pk
$1.16 per 100g

$215
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 5 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 11 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V Energy Drink 
250mL 4pk
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $3.81


